De peccatis mortalibus

et venient sup eum horribiles glo. i. demo/nes. O quoniam tu turbabis peccatores; cuvi/derit pars demonum ad aiaz Threno. p: Quidam inimici eius aperte edebat ea iter an/gustias. Item in morte anima pauor cor/pore proprio. quod non quod in tali forma reassu/meret: in novelle hanc sic quod per dimidiam pte/corosum est aymib. Quod stupebit anima peccato/rum quod corporis transumendum videbit. C. Itē nō solū corpore: sed et paucis oī solatio visibili/um quod dilexit. scz. cibo. potu. filijs. vxoē cognatus honoribz et diuitiis. O quod amaz/erit separari ab his quod iordate dilexerit. et ppter quod salutem suam sepius neglexerit. ps. Hoc cuī iterierit non sicut oīa. neque descendet cum eo gloria. Lu. 22. Tulte hac nocte repetet/iam tuā a te. et quod pasti cuius erunt. Se/qui syde quoniam peccatum noceat homini p' mor/te. et ē hoc nocumētum quod homo paucis oī spedis/uine misericordie. et suffragiis toti ecclie. Unū Gregorius in moral. Nequeque ultra misericordia parceris liberat. quod seculi in locis penalibus iusticia iudicantis dānat. Ergo si omnes hoīes in mundo p' syna anima dānata intercederet: nequeque eos dominus exaudiret. Ratio/ē. quod in inferno nullā ē redēptio. Unū beatus Aug. dt. Si p' tem meū scire in inferno. nō plorare p' eo quod p' diabolo. Quod nullum mō/orādū ē p' dānatur: quod sūt peccati in tene/bribus exteriores. s. extra oī spē diuise misericordie. Itē p' momētanea delectatōe et/na penā sustinebūt. et eterna deīvissōe care/būt et societate om̄im electorum. ps. Conser/vant peccatores in inferno. Qui tō factus ē di/iusticia ordināte: ut quod deū noluit sequi ad glaz: in inferno sustineat etnā miseriam. Unū Aug. i. f'mone quodā dt quod in inferno mors q'ritur nō iuueniet. quoniam quod in h' sc̄lori/ta offerit. et noluit accipere: in inferno querent mortes nō poterunt iuuenire. H. C. Pe/ne inferni timēde sūt ppter carū et natalitatē. Unū aug: dt. Ignis nō ē q'li depicting ignis respectu ignis infernal. Ignis nō tūm extrinsecus vires ledit p' usq' penetrat ner/vios et ossa. hoc morit et nō sentit ultra lesio/nem. S' ignis inferni sentit in quibz yiribz ipi/a ē. cute carne. neruis et ossibz. et me/dullibz pil'. quod oīa p' candēt quod candēs fer/ri. Exemplū d' acerbitate ignis inferni. Le/git in libro petri cluniacē vbi narat quod fuit quodā sacerdos in pictauia. quod subiectus miltis yiribz inductus a p'ore quodā p'misit se ordinē cisterciē. iteraturū. sed differebat d' die in die. L'ū aut' subito firmaret: et p' or aduocat' effiz. inducebatur ei ad redditus p'missus. Et illo adhuc differente Ecce subi/to clamauit. p' ora p' me. ecce dracones veniunt ad deuorandum me. Illo p' cum alijs astantibz orante liberat' ē. sed nec sic ipse p'missus. et ecce iterum icepit clama/re petens oīores dicens. ecce ignis occu/pat me ad deuorandum me. sed tūc iterū libera/ret' ad orones nō ipse p'missus. Et ecce subito factus in extasi. et raptus ad iudicium audiuit sinas. sed ferri dānatōis et rediēs ad se ait. Ecce duo demōes seruit/sunt sartagine magnā et frigide in ea in eter/nū. et tangēs cucullā p'oris dicebat. Nō insaniō: sed sicut yerū ē quod ē cuculla: ita yez/ē quod dico. Sed cuī hec diceret: cecidit de/sartagine yna gutta sanguinis eius. quod p' netrauit deuoravit carnēsque ad ossa. Et ait. Nō saltē credite mihi. Ecce nūc demōes p' h'ciunt me in sartagine. et hec di/ces expirauit infelicit. Insuper etna dei visio carebo. et societate om̄im electorum. Unū Chrysostomus in f'mōe. Excludit a bonis etnis: et alienū siue indignū effici ab his quod p'pata st̄scis tūm cruciatū et tūm dolorem infert. ut si nulla extrinsecus p' pena torqueret: hec sola sufficeret. C. Secundo peccatū nos et his qui sunt in purgatorio per suffragiorū diminutionem. quia hos qui sunt in purgatorio non possunt peccatores iuuare tam efficaciter sicut si essent in gratia. Queritur ytrum suffragia facta per ministros malos pro sint defunctis. Respōdeo f'm Tho. supra. 4. distin. xlvi. Suffragia per malum ministrum fūnt tripliciter: Primo si sit ex proprio motu ipsius mini/stri. et si non pluit eis. Quia quicquid